i»l i) Vorher geht die Empfehlung des Obertinus fiUus quondam comitis . . .

et euiusdam fihe mee.

'-'i [ch wiirde eher auf 14. November schliessen. aber das passt nicht gut

zu der angefiihrten Tatsache der Ubergabe an Heinrieh VII.

18*
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ille, qui de isto domino imperatore suspicionem gerit grandis-

simam oltra inod|um. Orsini?]1) vero <le Roma Rome bayliam

atque dominium acceperunt et illi de Colunua hiis, ut asse-

ritur, consenserunt, i[t;i| quod Romani quendam niilitem de

Senis nominatum dominum Nicola de Bonosegnore, <|uem hic

imperator Romam ob eosdem(?) c

) senatorem direxerat,2) perci-

pere noluerunt. lmmo pocius videntur velle huic imperatori

inobedientes existere ac rebelles. Lumbardi etiam videntur

fore debere adveniente exstivo 1

) tempore in guerra maxima

sive briga, quoniam pars Ghtelfa tota est insimul <

, <illigata et

ob hoc facta istius domini t<>re videntur in suspenso ac peri-

culo maximu comorari. Et tbrent etiam iu maiori, si non esset

gracia, quam isti domino fuit creator omnium largitus, videlicet

quod terram nostram invenit in statu tam pessimo d
) . . .

nos, quod aliquis, cuiuscunque voluntatis existat, aliquid con-

tradicere aon presumit. Et e;i de causa ei concessimus liben-

ter totam terram, Riperias 8) atque castra, quod eam accipiat

et <'\ e;i suara faciat voluntatem. Et sic eam usque ad viginti

annos accepit, contirmando nobis quamlibet graciam et que-

cunque privilegia, que ab aliis imperatoribus transactis ha-

buimus temporibus retroactis. Quod ei pro eius negocio ex-

stitit') valde bene, quoniam Locum nescimus, [in quo?] securius

existeret, nisi hic aut in Mediolano; set potius lii<- quam alibi.

Et exiude valde tenet eius adversarios in snspecto.

Preterea vestra noscat serenitas, quod die tercia mensis

Decembris tres Iegatores domini regis Roberti Janue appule-

runt. qui ad liunc dominum imperatorem accesserunt. Quorum
ambaxiata, prout creditur, dignoscetur, qualiter ipse re\ cum

ipso domino imperatore debebit vivere acque stare Alia nova

nunc in hiis partibus aon existunt . . .

Preterea aoscat excellencia vestra, quod iste dominus

imperator iinam direxit galeam cum eius legatoribus in Sici-

liani ad doniinum regem Fredericum <>!> se aptanduni cum eo

'l Sehr undeuUich; oh eedem'? f
) So sratt estivn. g:) So Or.

'I So mochte ich erganzen; freilieh ist die Zustimmung der Colonna falsch.

3
) Davon steht iu den Quellen niohts. Vgl. auch die relatio Nicolaus ep.